
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę sprzętu 

laboratoryjnego 

 

             Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem udzielenia zamówienia 

publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego, wyłoniono najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez: 

 

Pakiet I 

 

Merazet S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

z ceną brutto: 9 527,58 zł 

termin gwarancji: 38 miesięcy 

 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 
Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

     Kryterium   Liczba pkt w 
    kryterium 

Razem 

1. Merazet S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

   Cena brutto 
60 pkt 

  Termin gwarancji 
40 pkt 

      
56,55 pkt 

 
40,00 pkt 

 
  

96,55 pkt 

 

wg rozdzielnika 

Nasz znak:  AD-O.272.24.2017 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 4 grudnia 2017 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

2. Labsystem s.c. 

E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31 – 416 Kraków 

Cena brutto 
60 pkt 

Termin gwarancji 
40 pkt 

 
60,00 pkt 

 
25,26 pkt 

 
 

85,26 pkt 

3. Completion Marcin Pierz 

ul. Katalońska 1/36 

02 – 763 Warszawa 

Cena brutto 
60 pkt 

Termin gwarancji 
40 pkt 

 
52,14 pkt 

 
38,95 pkt 

 
91,09 pkt 

4. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87 – 100 Toruń 

Oddział Wielkopolska 

ul. Długa 19, 63 – 400 Ostrów 

Wlkp. 

 
Cena brutto 

60 pkt 
Termin gwarancji 

40 pkt 

 
 

55,30 pkt 
 

37,89 pkt 

 
 
 

93,19 pkt 

 

 

Pakiet II, III 

 

Zgodnie z zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty z 1 grudnia 2017 r. 

 

 

Pakiet IV 

 

Merazet S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

z ceną brutto: 44 835,96 zł 

termin gwarancji: 36 miesięcy 

 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 
Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

     Kryterium   Liczba pkt w 
    kryterium 

Razem 

1. Merazet S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60 – 203 Poznań 

Cena brutto 
60 pkt 

Termin gwarancji 
40 pkt 

      
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
  

100,00 pkt 

2. Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87 – 100 Toruń 

Oddział Wielkopolska 

ul. Długa 19, 63 – 400 Ostrów 

Wlkp. 

 
Cena brutto 

60 pkt 
Termin gwarancji 

40 pkt 

 
 

57,25 pkt 
 

40,00 pkt 

 
 
 

97,25 pkt 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 3 - 

 

Pakiet V, VI, VII 

 

Zgodnie z zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty z 1 grudnia 2017 r. 

 

 

Pakiet VIII 

 

Medbit.Pl Sp. z o.o. 

ul. Dolina Zielona 19B 

65 – 154 Zielona Góra 

z ceną brutto: 15 900,00 zł 

termin gwarancji: 24 miesiące 

 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów, które zostały obliczone zgodnie  
z kryterium podanym w SIWZ. 
Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

     Kryterium   Liczba pkt w 
    kryterium 

Razem 

1. Medbit.Pl Sp. z o.o. 

ul. Dolina Zielona 19B 

65 – 154 Zielona Góra 

   Cena brutto 
60 pkt 

  Termin gwarancji 
40 pkt 

      
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
  
100,00 pkt 

 
 

Pakiet  IX, X 

 

Zgodnie z zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty z 1 grudnia 2017 r. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Otrzymują: 
 

1. De Ville Biotechnology, Agnieszka Kawałkowska, ul. Miła 14, 05 – 090 Raszyn Rybie 

2. Merazet S.A., ul. Krauthofera 36, 60 – 203 Poznań 

3. Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31 – 416 Kraków 

4. Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87 – 100 Toruń, Oddział Wlkp., ul. Długa 19, 63 – 400 Ostrów 

Wlkp. 

5. Completion Marcin Pierz, ul. Katalońska 1/36, 02 – 763 Warszawa 

6. Medbit.Pl Sp. z o.o., ul. Dolina Zielona 19B, 65 – 154 Zielona Góra 

7. Frost Tomasz Jankowski, ul. Dobra 9, 05 – 092 Łomianki 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. W zakresie pakietu VIII Zamawiający skorzystał z treści art. 94 

ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo zamówień publicznych. W zakresie pakietów I i IV umowa zostanie podpisana po  

11 grudnia 2017 r. Dokładny termin podpisania umowy zostanie uzgodniony telefonicznie. 


